（第３号様式）

年 月 日

千代田区長　様

団体名

代表者名

団体所在地 千代田区

リユース食器等の利用について、次のとおり報告します。

　イベント名

　返却（返送）日 年 月 日

　カップ（大） 個 個

　カップ（小） 個 個

　皿 枚 枚

　どんぶり 個 個

　はし 膳 膳

　生ごみ容器セット セット セット

　分別ごみ箱 個 個

　デポジット制度の導入 ・

この度は、リユース食器等をご利用いただきありがとうございました。

今後のリユース食器等の貸出し事業の参考とさせていただきますので、アンケートに

　ご協力ください。

1 　リユース食器等の貸出しに関するご意見やご感想、ご要望などをお書きください。

2 　ごみ減量の方法として、リユース食器等の利用以外にも工夫したことがありまし

たら、お書きください。

【提出先】千代田清掃事務所 〒101-0021　千代田区外神田一丁目１番６号

TEL 03-3251-0566 ／ FAX 03-3251-4627

有 無

リユース食器等利用報告書

利
用
実
績

種　　類 借 用 数 返 却 数 備　　考